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KVALITETSGARANTI 
 

Förskolan Minken 

"Minkens barn skall erövra världen"  

Minken är en nyöppnad förskola och därför har vi möjlighet att skapa någonting nytt som 
gör att barnen kan möta framtiden. 

ÅTAGANDE 
Medarbetarna 
Mål En samverkande personalgrupp vars erfarenhet och kompetens kommer 
barnen till del. Att medarbetarna skall trivas och utvecklas. 
Åtagande Vi strävar efter att personalens samlade kompetens skall komma barnen 
till del i deras utveckling och lärande. Verka för hög frisknärvaro och trivsel. 
 
Normer och värden 
Mål Vi vill utveckla barnens självtillit, självkänsla och självförtroende och med 
det som grund ge barnen insikter och utveckla deras empati och förståelse för att 
det finns skillnader människor emellan. Vi vill att barnen skall fungera socialt.  
Åtagande Vi vill fostra trygga och demokratiska samhällsmedborgare. Sträva efter 
att varje barn utvecklar en bra självkänsla och självförtroende med hög social 
kompetens. Ett barn som litar på sin förmåga och som kan hantera relationer och 
konflikter. 
 
Utveckling och lärande 
Mål Vi vill lägga grunden för det livslånga lärandet och att barnen skall använda 
sina sinnen, att de får nya insikter, att vi genom att utmana barnen kan öka deras 
förståelse, erfarenhet och kunskap. Barn behöver få upplevelser och lära sig i 
sammanhang. Barn behöver öva sig i att formulera och lösa problem. Barn skall 
ges möjlighet att skapa och konstruera och tillämpa sina erfarenheter och ges 
inflytande genom att till exempel få komma med förslag och att förslagen tas 
tillvara. Vi vill utveckla barns nyfikenhet och lust till lärandet! 
 
Språkutveckling och kommunikation 
Mål Vi vill utveckla barnens förmåga till kommunikation då det är en 
förutsättning för att kunna skapa relationer och fungera i ett socialt sammanhang. 
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Barn med annat modersmål skall utveckla sin kulturella identitet och sin förmåga 
att kommunicera på modersmålet och svenska.  
Att utveckla förmågan att kunna uttrycka sig och sina tankar och känslor. Lust att 
lära sig och vara nyfiken på livet och att lära. Kunna kommunicera och hantera 
konflikter. 
Åtagande Vi åtar oss att utveckla barnens förmåga till kommunikation. Att 
utveckla glada, trygga barn, stimulera barnens språkutveckling och lusten till 
lärandet. 
 
Barn i behov av särskilt stöd 
Mål Vi har inriktningen att barn oavsett skillnader skall inkluderas i 
verksamheten. Vi ser barn som kompetenta och vill stärka såväl deras självkänsla 
som självförtroende. Alla barn skall känna sig trygga och delaktiga och få 
möjlighet att delta utifrån sina förmågor och förutsättningar.  
Åtagande Vi åtar oss att så långt möjligt inkludera alla barn i verksamheten och 
till de barn som så behöver, extra stöd.  
Integration 
Mål Vi vuxna är förebilder och vårt samarbete och förhållningssätt påverkar 
barnen och verksamheten. Vi arbetar i demokratiska arbetsformer. Åtagande Vi 
stärker barnens självkänsla och motverkar fördomar. 
 
Barns inflytande och delaktighet 
Mål Alla skall känna delaktighet på förskolan. Barnen skall respekteras och 
tillfrågas. Förskolan skall sträva efter att varje barn utvecklar sin förmåga att 
uttrycka sig, sina tankar och åsikter. Att barnen utvecklar sin förmåga att ta ansvar 
för sina handlingar och förskolans miljö. Utvecklar sin förmåga att förstå och att 
handla efter demokratiska principer genom att själv få delta i olika former av 
samarbete och beslutsfattande. Utveckla sin förmåga att fungera enskilt och i 
grupp. Hantera konflikter och förstå rättigheter och skyldigheter och ta ansvar för 
gemensamma regler. 
Åtagande Vi ger barnen möjlighet till inflytande och delaktighet. 
 
Föräldrars inflytande och delaktighet/Förskola och hem 
Mål Vi vill att pedagogerna, barnen och föräldrarna är tre parter som samverkar. 
Skapa ett förtroendefullt samarbete med hemmet. Förskolan skall komplettera 
hemmet genom att skapa bästa möjliga förutsättningar för att varje barn skall 
utvecklas rikt och mångsidigt.  
Åtagande Vi åtar oss att inbjuda till utvecklingssamtal en gång om året. 
 
Samverkan med skolan 
Mål En röd tråd för barnens utveckling och lärande från förskola, grundskola och 
gymnasium. 
Åtagande Vi åtar oss att verka för en utvecklad kontakt med skolan, då främst 
förskoleklassen. 
Åtagande Vi åtar oss att ansvara för att ständigt utveckla verksamheten. 
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Uppföljning och utvärdering 
Mål Verksamheten utvecklas i en cirkulär process inkluderande reflektion, 
uppföljning och utvärdering. 
Utveckling 
Mål Ansvara för att ge barnen verktyg att möta framtiden.  
Åtagande Vi åtar oss att sträva efter en ständig verksamhetsutveckling. 
 
Egna områden  
Förskolan Minken är nyöppnad sedan den 21 augusti år 2006.  
Vi vill skapa en plattform som skall möjliggöra verksamhetsutveckling. 
Vi vill söka ett förhållningssätt i Reggio Emilia filosofins anda. 
Sång och musik finns på förskolan och under hösten kommer nästan alla medarbetare att 
lära sig spela Ukulele. Vi börjar också arbetet med att bygga upp en ateljé på en av 
avdelningarna. Vi kommer också att utveckla vår miljö och former för dokumentation.  

RÄTTELSE  /  KOMPENSAT ION 
I de fall ni som föräldrar inte anser att förskolan lever upp till åtagandena uppmanas ni att 
kontakta avdelningspersonalen eller förskolechefen för att framföra era synpunkter. Vi tar 
upp de synpunkter som inkommit från er och diskuterar dem. Om vi finner synpunkterna 
relevanta omprövar vi vårt arbetssätt för att uppfylla åtagandet om det är möjligt. I annat 
fall får vi konstatera att vi åtagit oss något som vi, av olika skäl, inte kan leva upp till. Vi 
får då till nästkommande verksamhetsår revidera våra åtaganden. 

KLAGOMÅL /  SYNPUNKTER 
Vid klagomål och synpunkter på verksamheten vänder ni er första hand till personalen på 
den avdelning där ert barn går, ni kan även kontakta förskolechef Yvonne Lillvreten 508 
41 105, 076 12 41 105. Om ni inte anser att ni får gehör för era synpunkter kan ni vända 
er till avdelningschefen för Barn och ungdom, Cathrine Önnestam, tfn. 508 03 344.  

VILL  DU VETA MER?  
Vår verksamhet består naturligtvis av mer än dessa åtaganden. Vill ni veta mer om hur vi 
arbetar så är ni välkomna att besöka verksamheten. Vi ser ert intresse som en möjlighet 
för oss att utveckla vårt arbete. 

ST O C K H O L M  2007-09-06 

 
Yvonne Lillvreten 
Rektor/förskolechef 
Förskolan Minken Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Gamla Bromstensvägen 11 16344 Spånga Tenstagången 55 16304 Spånga 
Telefon: 50841105 Telefon: 50803000 
Telefax: 50841111  
E-pos t :  yvonne.lillvreten@spanga-tensta.stockholm.se 
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